
Odenwald-Spessart 2023/2024

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Haibach/Glattbach 26 23 1 2 798 : 591 +207 47 : 5
2 MSG Gr.-Zimmern/Dieburg 26 21 2 3 878 : 700 +178 44 : 8
3 HSG Odenwald 26 18 3 5 785 : 674 +111 39 : 13
4 HSG Sulzbach/Leidersbach 26 14 5 7 798 : 724 +74 33 : 19
5 TV Großwallstadt II 26 15 0 11 840 : 793 +47 30 : 22
6 HSG Rodenstein 26 12 4 10 819 : 769 +50 28 : 24
7 TV Beerfelden 26 14 0 12 850 : 826 +24 28 : 24
8 TV Niedernberg 26 13 1 12 730 : 682 +48 27 : 25
9 HSG Erbach/D.-Erbach 26 9 7 10 743 : 764 -21 25 : 27

10 MSG Umstadt/Habitzheim II 26 11 1 14 810 : 847 -37 23 : 29
11 TV Kleinwallstadt 26 6 5 15 694 : 817 -123 17 : 35
12 HSG Aschaffenburg 08 26 6 1 19 696 : 793 -97 13 : 39
13 HSG Hörstein/Michelbach 26 5 0 21 659 : 824 -165 10 : 42
14 HSG Stockstadt/Mainaschaff 26 0 0 26 634 : 930 -296 0 : 52

Spielleiter-Kontaktadresse
Mühlsiegel, Udo, Lärchenweg 8, 64732 Bad König, Mobil:
0160-97357548, Tel.: 06063-57548, udo@muehlsiegel.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

09.09.2023 
 
 
 

17:00  19112
18:00  19142
19:00  19137
19:00  19126

MSG Gr.-Zimmern/Dieburg
HSG Rodenstein
HSG Erbach/D.-Erbach
TV Großwallstadt II

TV Niedernberg
HSG Haibach/Glattbach
HSG Odenwald
HSG Hörstein/Michelbach

32:28
24:31
24:30
40:28

So. 10.09.2023 18:00  19150 HSG Stocksta…Mainaschaff TV Kleinwallstadt 25:27
Sa. 
 
 
 

16.09.2023 
 
 
 

18:00  19101
19:00  19128
19:00  19110
19:30  19111

HSG Hörstein/Michelbach
HSG Haibach/Glattbach
TV Beerfelden
HSG Odenwald

HSG Erbach/D.-Erbach
TV Großwallstadt II
HSG Rodenstein
HSG Aschaffenburg 08

26:32
32:21
28:26
26:21

So. 
 

17.09.2023 
 

17:30  19134
18:00  19140

TV Kleinwallstadt
TV Niedernberg

HSG Sulzbach/Leidersbach
HSG Stocksta…Mainaschaff

24:24
37:19

Fr. 
 

22.09.2023 
 

20:00  19107
20:30  19126 v

HSG Aschaffenburg 08
TV Großwallstadt II

MSG Umstadt/…bitzheim II
TV Beerfelden

28:26
35:29

Sa. 
 

23.09.2023 
 

18:00  19142
19:00  19116

HSG Rodenstein
HSG Erbach/D.-Erbach

TV Kleinwallstadt
HSG Haibach/Glattbach

29:23
25:28

So. 
 

24.09.2023 
 

18:00  19140
18:00  19150

TV Niedernberg
HSG Stocksta…Mainaschaff

MSG Umstadt/…bitzheim II
HSG Sulzbach/Leidersbach

34:29
22:34

Sa. 
 
 
 
 

30.09.2023 
 
 
 
 

18:00  19140 t
18:00  19128
18:00  19110
19:00  19151
20:00  19121

TV Niedernberg
HSG Haibach/Glattbach
TV Beerfelden
HSG Sulzbach/Leidersbach
MSG Umstadt/…bitzheim II

HSG Odenwald
HSG Aschaffenburg 08
HSG Erbach/D.-Erbach
HSG Rodenstein
HSG Stocksta…Mainaschaff

22:28
28:19
33:26
27:27
44:28

So. 01.10.2023 17:30  19134 TV Kleinwallstadt TV Großwallstadt II 30:38
Di. 03.10.2023 16:00  19102 HSG Hörstein/Michelbach MSG Gr.-Zimmern/Dieburg 24:32
Sa. 
 
 

07.10.2023 
 
 

19:00  19107
19:00  19116
19:30  19111 t

HSG Aschaffenburg 08
HSG Erbach/D.-Erbach
HSG Odenwald

TV Beerfelden
TV Kleinwallstadt
MSG Umstadt/…bitzheim II

33:38
22:22
38:25

So. 
 
 
 

08.10.2023 
 
 
 

17:30  19123
18:00  19140
18:00  19126
18:00  19150

MSG Gr.-Zimmern/Dieburg
TV Niedernberg
TV Großwallstadt II
HSG Stocksta…Mainaschaff

HSG Haibach/Glattbach
HSG Hörstein/Michelbach
HSG Sulzbach/Leidersbach
HSG Rodenstein

32:32
35:23
26:28
27:47

Fr. 13.10.2023 20:00  19130 HSG Haibach/Glattbach TV Niedernberg 30:20
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Odenwald-Spessart 2023/2024

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

14.10.2023 
 
 
 

17:00  19102
18:00  19142
19:30  19110
19:30  19111

HSG Hörstein/Michelbach
HSG Rodenstein
TV Beerfelden
HSG Odenwald

MSG Umstadt/…bitzheim II
TV Großwallstadt II
MSG Gr.-Zimmern/Dieburg
HSG Stocksta…Mainaschaff

31:39
26:33
26:31
42:21

So. 15.10.2023 17:30  19134 TV Kleinwallstadt HSG Aschaffenburg 08 29:25
Sa. 
 
 

21.10.2023 
 
 

18:00  19121
19:00  19116
19:30  19111

MSG Umstadt/…bitzheim II
HSG Erbach/D.-Erbach
HSG Odenwald

HSG Haibach/Glattbach
HSG Rodenstein
HSG Hörstein/Michelbach

23:35
32:32
34:27

So. 
 
 
 

22.10.2023 
 
 
 

18:00  19112 v
18:00  19140
18:00  19107
18:00  19150

MSG Gr.-Zimmern/Dieburg
TV Niedernberg
HSG Aschaffenburg 08
HSG Stocksta…Mainaschaff

TV Kleinwallstadt
TV Beerfelden
HSG Sulzbach/Leidersbach
TV Großwallstadt II

40:29
31:23
25:26
19:29

Sa. 
 
 

28.10.2023 
 
 

18:00  19121
18:00  19107 v
19:00  19151

MSG Umstadt/…bitzheim II
HSG Aschaffenburg 08
HSG Sulzbach/Leidersbach

MSG Gr.-Zimmern/Dieburg
HSG Hörstein/Michelbach
TV Beerfelden

35:31
25:21
47:31

Sa. 
 
 
 
 

04.11.2023 
 
 
 
 

17:00  19128
18:00  19142
19:00  19151
19:00  19126
19:30  19110

HSG Haibach/Glattbach
HSG Rodenstein
HSG Sulzbach/Leidersbach
TV Großwallstadt II
TV Beerfelden

HSG Odenwald
HSG Aschaffenburg 08
MSG Gr.-Zimmern/Dieburg
HSG Erbach/D.-Erbach
MSG Umstadt/…bitzheim II

26:27
30:25
24:27
33:34
39:29

So. 
 

05.11.2023 
 

17:30  19134
18:00  19102

TV Kleinwallstadt
HSG Hörstein/Michelbach

TV Niedernberg
HSG Stocksta…Mainaschaff

25:25
32:27

Sa. 
 
 

11.11.2023 
 
 

18:00  19140
19:00  19107
19:30  19111

TV Niedernberg
HSG Aschaffenburg 08
HSG Odenwald

HSG Sulzbach/Leidersbach
TV Großwallstadt II
TV Beerfelden

31:27
36:41
35:21

So. 
 
 

12.11.2023 
 
 

17:30  19123
18:00  19101
18:00  19150

MSG Gr.-Zimmern/Dieburg
HSG Hörstein/Michelbach
HSG Stocksta…Mainaschaff

HSG Rodenstein
HSG Haibach/Glattbach
HSG Erbach/D.-Erbach

34:27
WG

21:25
Sa. 
 
 
 
 

18.11.2023 
 
 
 
 

18:00  19142
18:00  19107 t/v
19:00  19126
19:00  19151
19:30  19110

HSG Rodenstein
HSG Aschaffenburg 08
TV Großwallstadt II
HSG Sulzbach/Leidersbach
TV Beerfelden

TV Niedernberg
HSG Erbach/D.-Erbach
MSG Gr.-Zimmern/Dieburg
MSG Umstadt/…bitzheim II
HSG Hörstein/Michelbach

30:32
30:36
32:35
33:30
36:22

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

19.11.2023 
 

17:30  19134
18:00  19127

TV Kleinwallstadt
HSG Haibach/Glattbach

HSG Odenwald
HSG Stocksta…Mainaschaff

18:29
37:20

Sa. 
 
 

25.11.2023 
 
 

17:00  19128
17:30  19111
19:00  19112

HSG Haibach/Glattbach
HSG Odenwald
MSG Gr.-Zimmern/Dieburg

TV Beerfelden
HSG Sulzbach/Leidersbach
HSG Erbach/D.-Erbach

35:29
28:28
40:24

So. 
 
 

26.11.2023 
 
 

18:00  19140
18:00  19121
18:00  19102

TV Niedernberg
MSG Umstadt/…bitzheim II
HSG Hörstein/Michelbach

TV Großwallstadt II
HSG Rodenstein
TV Kleinwallstadt

33:36
34:36
20:24

Sa. 
 
 
 
 

02.12.2023 
 
 
 
 

16:00  19126 v
18:00  19142
18:00  19151
18:00  19134
19:00  19137

TV Großwallstadt II
HSG Rodenstein
HSG Sulzbach/Leidersbach
TV Kleinwallstadt
HSG Erbach/D.-Erbach

MSG Umstadt/…bitzheim II
HSG Odenwald
HSG Hörstein/Michelbach
HSG Haibach/Glattbach
TV Niedernberg

37:33
37:29
37:21
25:46
32:30

So. 03.12.2023 18:00  19136 HSG Stocksta…Mainaschaff TV Beerfelden 32:39
Sa. 
 
 
 
 

09.12.2023 
 
 
 
 

18:00  19140
19:00  19128
19:30  19111
20:00  19121 h
20:00  19101

TV Niedernberg
HSG Haibach/Glattbach
HSG Odenwald
MSG Umstadt/…bitzheim II
HSG Hörstein/Michelbach

HSG Aschaffenburg 08
HSG Sulzbach/Leidersbach
TV Großwallstadt II
HSG Erbach/D.-Erbach
HSG Rodenstein

36:27
27:19
31:19
36:41
21:29

So. 
 

10.12.2023 
 

17:00  19110 v
17:30  19123

TV Beerfelden
MSG Gr.-Zimmern/Dieburg

TV Kleinwallstadt
HSG Stocksta…Mainaschaff

40:27
35:20

Sa. 
 
 
 

16.12.2023 
 
 
 

17:00  19126 v
18:00  19151 v
18:00  19121
19:30  19112

TV Großwallstadt II
HSG Sulzbach/Leidersbach
MSG Umstadt/…bitzheim II
MSG Gr.-Zimmern/Dieburg

HSG Haibach/Glattbach
HSG Erbach/D.-Erbach
TV Kleinwallstadt
HSG Odenwald

26:33
35:33
35:26
30:27

So. 
 
 
 
 
 

21.01.2024 
 
 
 
 
 

16:00  19121
16:00  19128
17:30  19134
18:00  19140
18:00  19111
18:00  19110

MSG Umstadt/…bitzheim II
HSG Haibach/Glattbach
TV Kleinwallstadt
TV Niedernberg
HSG Odenwald
TV Beerfelden

HSG Aschaffenburg 08
HSG Rodenstein
HSG Stocksta…Mainaschaff
MSG Gr.-Zimmern/Dieburg
HSG Erbach/D.-Erbach
HSG Sulzbach/Leidersbach

33:30
38:25
36:34
22:29
29:29
45:35
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Odenwald-Spessart 2023/2024

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

27.01.2024 
 
 
 
 

18:00  19142
19:00  19107
19:00  19137 h
19:30  19123
19:30  19136

HSG Rodenstein
HSG Aschaffenburg 08
HSG Erbach/D.-Erbach
MSG Gr.-Zimmern/Dieburg
HSG Stocksta…Mainaschaff

TV Beerfelden
HSG Odenwald
HSG Hörstein/Michelbach
MSG Umstadt/…bitzheim II
TV Niedernberg

36:33
27:32
31:29
31:27
15:29

Sa. 
 
 
 
 
 

03.02.2024 
 
 
 
 
 

16:00  19128
16:30  19121
18:00  19101
18:00  19151
19:00  19110
19:30  19111

HSG Haibach/Glattbach
MSG Umstadt/…bitzheim II
HSG Hörstein/Michelbach
HSG Sulzbach/Leidersbach
TV Beerfelden
HSG Odenwald

HSG Erbach/D.-Erbach
TV Niedernberg
HSG Aschaffenburg 08
HSG Stocksta…Mainaschaff
TV Großwallstadt II
MSG Gr.-Zimmern/Dieburg

30:24
28:24
36:27
37:25
35:34
32:21

So. 04.02.2024 17:30  19134 TV Kleinwallstadt HSG Rodenstein 25:32
Sa. 
 
 
 
 

17.02.2024 
 
 
 
 

18:00  19142
19:00  19137
19:00  19126
19:30  19112
19:30  19111 t

HSG Rodenstein
HSG Erbach/D.-Erbach
TV Großwallstadt II
MSG Gr.-Zimmern/Dieburg
HSG Odenwald

HSG Sulzbach/Leidersbach
TV Beerfelden
TV Kleinwallstadt
HSG Hörstein/Michelbach
TV Niedernberg

28:33
25:30
44:31
40:17
29:28

So. 18.02.2024 18:00  19150 HSG Stocksta…Mainaschaff MSG Umstadt/…bitzheim II 31:35
Sa. 
 
 
 
 
 

24.02.2024 
 
 
 
 
 

17:00  19128
18:00  19101
18:00  19121 t
18:00  19142
19:00  19110
19:00  19151

HSG Haibach/Glattbach
HSG Hörstein/Michelbach
MSG Umstadt/…bitzheim II
HSG Rodenstein
TV Beerfelden
HSG Sulzbach/Leidersbach

MSG Gr.-Zimmern/Dieburg
TV Niedernberg
HSG Odenwald
HSG Stocksta…Mainaschaff
HSG Aschaffenburg 08
TV Großwallstadt II

31:25
21:26
27:26
36:27
37:35
31:27

So. 25.02.2024 17:30  19134 TV Kleinwallstadt HSG Erbach/D.-Erbach 30:30
Do. 29.02.2024 20:00  19107 v HSG Aschaffenburg 08 HSG Haibach/Glattbach 22:26
Sa. 02.03.2024 17:00  19107 v HSG Aschaffenburg 08 MSG Gr.-Zimmern/Dieburg 24:36
Sa. 
 
 
 
 

09.03.2024 
 
 
 
 

17:00  19107
18:00  19140
19:00  19136 h/v
19:00  19116
19:00  19126

HSG Aschaffenburg 08
TV Niedernberg
HSG Stocksta…Mainaschaff
HSG Erbach/D.-Erbach
TV Großwallstadt II

TV Kleinwallstadt
HSG Haibach/Glattbach
HSG Odenwald
HSG Sulzbach/Leidersbach
HSG Rodenstein

28:21
21:26
30:42
30:30
40:36

So. 
 

10.03.2024 
 

17:30  19123
18:00  19122 h

MSG Gr.-Zimmern/Dieburg
MSG Umstadt/…bitzheim II

TV Beerfelden
HSG Hörstein/Michelbach

36:28
35:29

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 15.03.2024 20:15  19110 v TV Beerfelden TV Niedernberg 35:32
Sa. 
 
 
 

16.03.2024 
 
 
 

17:00  19128
18:00  19142
19:00  19101
19:00  19126

HSG Haibach/Glattbach
HSG Rodenstein
HSG Hörstein/Michelbach
TV Großwallstadt II

MSG Umstadt/…bitzheim II
HSG Erbach/D.-Erbach
HSG Odenwald
HSG Stocksta…Mainaschaff

32:21
28:28
26:31
39:27

So. 17.03.2024 17:30  19134 TV Kleinwallstadt MSG Gr.-Zimmern/Dieburg 24:34
Sa. 
 
 
 
 

23.03.2024 
 
 
 
 

16:00  19121
17:30  19111
18:00  19140
19:00  19107
19:00  19116

MSG Umstadt/…bitzheim II
HSG Odenwald
TV Niedernberg
HSG Aschaffenburg 08
HSG Erbach/D.-Erbach

TV Beerfelden
HSG Haibach/Glattbach
TV Kleinwallstadt
HSG Rodenstein
TV Großwallstadt II

37:31
19:23
28:23
28:39
23:27

So. 
 

24.03.2024 
 

17:30  19112
18:00  19150

MSG Gr.-Zimmern/Dieburg
HSG Stocksta…Mainaschaff

HSG Sulzbach/Leidersbach
HSG Hörstein/Michelbach

35:33
29:33

Do. 28.03.2024 19:30  19151 HSG Sulzbach/Leidersbach TV Kleinwallstadt 34:18
Sa. 06.04.2024 19:00  19102 v HSG Hörstein/Michelbach TV Großwallstadt II 26:34
So. 07.04.2024 18:00  19136 t/v HSG Stocksta…Mainaschaff HSG Aschaffenburg 08 27:29
Sa. 
 
 
 
 
 

13.04.2024 
 
 
 
 
 

17:00  19151 v
18:00  19142
19:00  19110
19:00  19128
19:00  19126
19:00  19116

HSG Sulzbach/Leidersbach
HSG Rodenstein
TV Beerfelden
HSG Haibach/Glattbach
TV Großwallstadt II
HSG Erbach/D.-Erbach

TV Niedernberg
MSG Gr.-Zimmern/Dieburg
HSG Odenwald
HSG Hörstein/Michelbach
HSG Aschaffenburg 08
HSG Stocksta…Mainaschaff

27:24
32:32
23:25
35:28
31:25
30:21

So. 14.04.2024 17:30  19134 TV Kleinwallstadt MSG Umstadt/…bitzheim II 38:29
Sa. 
 
 
 

20.04.2024 
 
 
 

18:00  19140
18:00  19102
19:00  19116 t/v
19:30  19111

TV Niedernberg
HSG Hörstein/Michelbach
HSG Erbach/D.-Erbach
HSG Odenwald

HSG Rodenstein
TV Beerfelden
HSG Aschaffenburg 08
TV Kleinwallstadt

26:20
38:36
22:22
25:25

So. 
 
 

21.04.2024 
 
 

17:30  19123
18:00  19121
18:00  19150

MSG Gr.-Zimmern/Dieburg
MSG Umstadt/…bitzheim II
HSG Stocksta…Mainaschaff

TV Großwallstadt II
HSG Sulzbach/Leidersbach
HSG Haibach/Glattbach

45:27
29:29
20:40

Do. 25.04.2024 20:15  19151 v HSG Sulzbach/Leidersbach HSG Aschaffenburg 08 29:25
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Odenwald-Spessart 2023/2024

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

27.04.2024 
 
 
 
 

18:00  19151
18:15  19142 v
19:00  19116
19:00  19126
19:00  19110

HSG Sulzbach/Leidersbach
HSG Rodenstein
HSG Erbach/D.-Erbach
TV Großwallstadt II
TV Beerfelden

HSG Odenwald
MSG Umstadt/…bitzheim II
MSG Gr.-Zimmern/Dieburg
TV Niedernberg
HSG Haibach/Glattbach

29:30
43:26
30:35
22:26
29:31

So. 
 

28.04.2024 
 

17:30  19134
18:00  19107 t/v

TV Kleinwallstadt
HSG Aschaffenburg 08

HSG Hörstein/Michelbach
HSG Stocksta…Mainaschaff

40:31
29:28

Sa. 
 
 
 
 
 

04.05.2024 
 
 
 
 
 

17:30  19112
18:00  19140
18:00  19111
18:00  19128
19:00  19110
20:00  19102

MSG Gr.-Zimmern/Dieburg
TV Niedernberg
HSG Odenwald
HSG Haibach/Glattbach
TV Beerfelden
HSG Hörstein/Michelbach

HSG Aschaffenburg 08
HSG Erbach/D.-Erbach
HSG Rodenstein
TV Kleinwallstadt
HSG Stocksta…Mainaschaff
HSG Sulzbach/Leidersbach

35:26
26:21
34:30
36:21
42:20
26:36

So. 05.05.2024 18:00  19121 MSG Umstadt/…bitzheim II TV Großwallstadt II 34:32
Sa. 
 
 
 
 
 

11.05.2024 
 
 
 
 
 

17:00  19107
17:00  19116 v
18:00  19142
18:00  19151
18:00  19134
19:00  19126

HSG Aschaffenburg 08
HSG Erbach/D.-Erbach
HSG Rodenstein
HSG Sulzbach/Leidersbach
TV Kleinwallstadt
TV Großwallstadt II

TV Niedernberg
MSG Umstadt/…bitzheim II
HSG Hörstein/Michelbach
HSG Haibach/Glattbach
TV Beerfelden
HSG Odenwald

25:24
34:31
34:23
26:30
33:34
37:27

So. 12.05.2024 18:00  19136 HSG Stocksta…Mainaschaff MSG Gr.-Zimmern/Dieburg 19:45

Hallenverzeichnis

19101 Räuschberghalle Hörstein
Aschaffenburger Weg, 63755 Alzenau-Hörstein

19102 Kahltalhalle Michelbach
Streuweg, 63755 Alzenau-Michelbach

19107 Erbighalle Schweinheim
Steinweg 25, 63743 Aschaffenburg

19110 Oberzenthalle Beerfelden
Albert-Stifter-Straße 8, 64743 Beerfelden

19111 Sporthalle Brombachtal
Johann-Adam-Groh-Straße 2, 64753 Brombachtal

Hallenverzeichnis

19112 Schloßgartenhalle Dieburg
Schwimmbadweg 3, 64807 Dieburg

19116 Sporthalle der Schule am Sportpark
Anne-Frank-Straße, 64711 Erbach/Odw.

19121 Heinrich-Klein-Halle
Am Darmstädter Schloß, 64823 Groß-Umstadt

19122 Sporthalle Ernst-Reuter-Schule
Dresdner Straße 7, 64823 Groß-Umstadt

19123 Georgi-Reitzel-Halle
Darmstädter Straße 43, 64846 Groß-Zimmern

19126 Sporthalle Großwallstadt
Niedernberger Straße 2, 63868 Großwallstadt

19127 Kultur- und Sporthalle Haibach
Zum Stadion, 63808 Haibach

19128 Sph. am Hohen Kreuz Haibach
Sportfeldstr. 1, 63808 Haibach

19130 Landkreishalle Hösbach
An der Maas 2, 63768 Hösbach

19134 Wallstadt-Halle Kleinwallstadt
Bayernstraße /Weibersberg, 63839 Kleinwallstadt

19136 Ellerhalle Mainaschaff
Am Eller Sportzentrum, 63814 Mainaschaff

19137 Campus Sporthalle B
Geschwister-Scholl-Str., 64720 Michelstadt/Odw.

19140 Hans-Herrmann-Halle, Niedernberg
Diemarusstraße, 63843 Niedernberg

19142 Reichenberghalle Reichelsheim
Konrad-Adenauer-Allee 1, 64385 Reichelsheim/Odw.

19150 Frankenhalle Stockstadt
Forststraße 2, 63811 Stockstadt/M.

nu .Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 23:13 | Seite 4 von 5



Odenwald-Spessart 2023/2024

Männer Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

19151 Main-Spessart-Halle Sulzbach
Schulstraße 2, 63834 Sulzbach

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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